

Macter International Limited

INTERIM CASH DIVIDEND NOTICE OF BOOK CLOSURE

Shareholders of Macter International Limited (the Company) are hereby informed that the Register of Shareholders of the Company will remain closed from March 1, 2023 to March 3, 2023 (both days inclusive), for determining the entitlement of 5.4% dividend distribution, approved by the Board of Directors of the Company in its meeting held on February 18, 2023.

Shareholders whose names appear in the Register of Members as at the close of business on February 28, 2023 will be entitled to distribution as approved by the Board.

PAYMENT OF CASH DIVIDEND ELECTRONICALLY

Further, please be informed that in pursuance of Section 242 of the Companies Act, 2017 all listed Companies to pay dividend only by ways of electronic mode, directly into the Bank Accounts of shareholders. Therefore, dividend warrants for those shareholders who whose shares are held in physical form and have yet not provided their IBAN numbers are requested to update their IBAN number along with CNIC to the Company's' Registrar at the following address:

F.D. Registrar Services (Pvt.) Ltd. Office # 1705, 17th Floor, Saima Trade Tower-A. I.I. Chundrigar Road, Karachi - 74000

Ph: 92-21-35478192-93 / 32271906 Fax: 92-21-32621233 Email: info@fdregistrar.com, fdregistrar@yahoo.com,

In case shares are held in CDC, shareholders are requested to kindly contact relevant Participant / IAS (Investor Account Services) for the IBAN update.

By the order of the Board

ASIF JAVED Company Secretary

Karachi: February 22, 2023



Macter International Limited

عبوری کیش ڈیویڈنڈ نوٹس برانے بندش کھاتہ جات

میکز انزیشش کریش (کمینی) کے حص یا فتطان کو یذراید بلا مطلع کیا جاتا ہے کہ 18 فروری 2023 کو کمپنی کے بورؤ آف ڈائزیکٹرز کے منعقد دا جلاس میں منظور کے گلے کہ 5 فیصد ڈاپویڈیڈی کشتیم کے تھین کے لیے کہنی کے حصص یافتگان کارجنر کیم مارچ 2023 سے 13 مارچ 2023 (بٹرول وفول ایل م) بندر ہے گا۔

ا پیے تصفن یافتگان جن کے نام 28 فروری 2023 کو کاروباری اوقات کے افتقاً م پرممبرز کے رجشر ہیں شامل ہول گے، بورڈ کے منظور کر دوڈ بو بیڈیڈ کی تقتیم کے حقدار ہوں گے۔ الکیٹرائک فررائع سے پیشن ڈ بو بیڈیڈ کی اوائیگی

مزید مطل کیا جاتا ہے کیلیٹرا کیف 2017 کی دفعہ 242 کے تحت تمام لیدیکیٹرکوؤیدیڈ فاکن تقیم الیٹرا تک ذریعے سے خصص یافتگان ہے بیک اکاؤنٹس ٹس براہ دامت کرنی ہے۔ البذا ان حصص یافتگان جن کے صفی طبیع صورت پیس موجود ہیں اور انہوں نے ایمی تک IBAN نمبر زفر اہم ٹیس کے ہیں، سے التمال ہے کہ دو درج ذیل پید پر کمپنی سے مجرد ارکوشافتی کارڈے بمراہ اے IBAN نمبر زفر اہم کریں۔

الف في رجم ادمرومز (يا يُويك) لميثد

آفن نير 17،1705 و يرمزل ما مُدرُ بِدُ ناور-٨٦ آني آئي چندر نگر دو دُركرا جي -74000 فون 32271906 /322-35478192-93 نياز نام 22-19-29 نيكس : 92-21-326

info@fdregistrar.com, fdregistrar@yahoo.com

CDC میں تصعم رکھے جانے کی صورت میں جھس یا فتاگان سے التماس ہے کہ دومتعلقہ پارٹیسپیٹ IAS (انویسٹر اکا وُنٹ مرومز) سے رابطہ کر کے اپنے IBAN مطلع کریں۔

> حسب الحكم بوردُ آصف جاويد كميني سكريزي

كرايى:فرورى 22،223